

Cenová nabídka

Název stavby: **CSS Tachov - DS Panorama - oprava obruby záhonů v prostoru zahrady**

Období: **únor 2024**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	řezání asfaltového krytu mocnosti do 10cm	m	65	150	9 750,00
2	vyjmutí stávajících silničních obrub včetně betonového lože s naložením, odvozem a uložením sutí na skládku včetně poplatku za uložení	m	64,5	236	15 222,00
3	bezbariérová linka záhonu z kostky betonové drobné 20/10/8 přírodní kladené do betonového lože s boční opěrou	m	64,5	394	25 413,00
4	výšková úprava stávajících parkových obrub = vybourání obrub včetně betonového lože, zahloubení rýhy, osazení vyjmutých obrub zpět do betonového lože s boční opěrou	m	3	835	2 505,00
5	rozebrání části dlážděného krytu chodníku s očištěním vyjmuté dlažby a uložením v místě pro zpětné použití; stažení části štěrkových vrstev a ruční dokopání do nivelety; zpětné rozprostření stažených štěrkových vrstev a položení vyjmuté dlažby se zapískováním a zhutněním	m2	4	1750	7 000,00
6	linka z kostky betonové drobné 20/20/8 kladené do betonového lože s boční opěrou podél stávající podezdívky včetně části zemních prací	m	26	350	9 100,00
7	linka z kostky betonové drobné 20/20/8 kladené do betonového lože s boční opěrou podél stávajícího keřového záhonu včetně části zemních prací	m	36	350	12 600,00
8	ruční odkop části drnu v prostoru keřového záhonu s přehozením výkopku v místě, naložením, odvozem a uložením na skládku včetně poplatku za uložení; dodání a rozprostření drcené kůry v průměrné mocnosti vrstvy 10cm, bez umístění separační textilie (v daném prostoru je neefektivní)	m2	72	320	23 040,00

Základní ORIENTAČNÍ cena bez DPH celkem 104 630,00 Kč

DPH 12% 12 555,60 Kč

Základní cena s DPH 12% celkem 117 185,60 Kč

Poznámky:

- platnost cenové nabídky je 1 měsíc

Datum:

Razítko a podpis: